
Obsah

O autorech....................................................................................................V
Seznam použitých zkratek .....................................................................IX

Úvod 1

K o m en tá ř  к  zákonu o p ráv u  na digitální služby
Část první. Právo na digitální služby (§ 1 až 14)......................................7

§1 Předmět úpravy.......................................................................... 7
§ 2 Vymezení po jm ů......................................................................19
§ 3 Právo na digitální s lužbu .......................................................32
§ 4 Právo činit digitální ú k o n ..................................................... 42
§ 5 Právo na osvědčení digitálního úkonu................................63
§ 6 Právo na nahrazení úředně ověřeného podpisu

nebo uznávaného elektronického podpisu........................74
§ 7 Právo na využívání ú d a jů ......................................................92
§ 8 Právo na zápis práva, povinnosti nebo právní

skutečnosti..............................................................................103
§ 9 Právo na prokázání právní skutečnosti............................ 108
§ 10 Právo na zápis kontaktního ú d a je ...................................... 117
§ 11 Právo na informace v souvislosti s poskytováním

digitálních služeb.................................................................. 119
§ 12 Právo na elektronickou identifikaci a autentizaci..........130
§ 13 Právo na technologickou neutralitu...................................138
§ 14 Přechodná a závěrečná ustanovení....................................145

Část druhá až část desátá [Změnová ustanovení] (§ 15 až 2 5 ) .........155
Část jedenáctá. Zrušovací ustanovení (§ 2 6 ) ........................................ 158
Část dvanáctá. Účinnost (§ 2 7 ) .................................................................159

Seznam citované l i te ra tu ry ..................................................................... 161


